[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016г.

№ 177
с. Богашево

	О разработке проекта планировки

и проекта межевания территории с целью строительства линейного объекта:  «Газопровод к жилому дому, расположенному по адресу: Томская область, Томский район, д. Лоскутово, СНТ  «Молодежный», уч.№211».

Рассмотрев обращение ООО «Дэзис НСК» о разработке проекта планировки и проекта межевания территории с целью строительства линейного объекта: «Газопровод к жилому дому, расположенному по адресу: Томская область, Томский район, д. Лоскутово, СНТ  «Молодежный», уч.№211» в соответствии со статьями 41,42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить ООО «Дэзис НСК» разработку проекта планировки и проекта межевания территории с целью строительства линейного объекта: «Газопровод к жилому дому, расположенному по адресу: Томская область, Томский район, д. Лоскутово, СНТ  «Молодежный», уч.№211».
2. Рекомендовать ООО «Дэзис НСК»:

2.1. документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) разработать на топографической основе в соответствии с действующим градостроительным законодательством.

2.2. Документацию по планировке территории разработать в соответствии с Генеральным планом, утвержденным Решением Совета Богашевского сельского поселения № 66 «Об утверждении Генерального плана территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение» от 26.12.2013 и правилами землепользования и застройки МО «Богашевское сельское поселение», утвержденными Решением Совета Богашевского сельского поселения № 65 от 26.12.2013 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Богашевское сельское поселение».
2.3. Подготовить демонстрационный материал (в бумажном и электронном виде) по обоснованию проекта планировки территории и проекта межевания территории для проведения публичных слушаний.

3. Управляющему делами Администрации Богашевского сельского поселения в течение трёх дней со дня принятия постановления опубликовать настоящее постановление в официальном издании Богашевского сельского поселения – «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения», разместить на официальном сайте МО «Богашевское сельское поселение» в сети «Интернет» - bogashovo@yandex.ru.
4. Со дня опубликования настоящего постановления Управляющему делами Администрации Богашевского сельского поселения обеспечить приём предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках и содержании документации по планировке территории.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по архитектуре и строительству.
Глава Богашевского сельского поселения                                                          А.В.Мазуренко
_1360484802.bin